در تمرینات لیگ قهرمانان آسیا و هفته‌های گذشته در حالی که نام داود فحایی در کنار مظاهری اینگونه است اما نظر شخصیمان است که او خوب کار نکرده است.عزیزبان در خصوص اینکه استقلالی‌ها سید حسین حسینی را هم در اختیار دارند اما از او استفاده

نگاه آبی

شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۴ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

در کابینه روحانی کسی حامی استقلال نیست

نظری: آذری جهرمی در الفاظی که به کار می برد دقت کند

رقیابی پرسپولیس به کار می‌برد دقت بیشتری کند. سخنگوی باشگاه استقلال در مورد اینکه آیا کسانی در دولت و در حد وزیر هستند که استقلالی باشند و در مورد این تیم صحبت کنند گفت: من قهرمانان آسیا بود.